
 
 

 

DEN BRAVEN     

Czech and Slovak a.s. 

793 91, Úvalno 353 

Česká republika 

IČO: 26872072 

DIČ: CZ26872072 

+420 554 648 200 

info@denbraven.cz 

www.denbraven.cz 

Technický list 

TL 07.97 Odšeďovač dřeva  
 

Produkt 

Je přípravek, který odstraňuje dřevní šeď, čistí zašlé dřevo. Odstraňuje z povrchu špínu a šeď 

a vrací dřevu jasný a živý vzhled. Oživuje barvu starého dřeva. Výrobek je připraven ihned 

k aplikaci. 

 

Staré vrstvy laků a olejů musí být před aplikací odstraněny! 

 

Vlastnosti 

 Vysoká účinnost 

 Pro obnovu kresby dřeva 

 Odstranění šedých skvrn 

 Interiér i exteriér 

 

Použití 

na ploty, dveře, palubky, palety, altány a pergoly.  
 

Technické vlastnosti  

Základ Čistič na vodní bázi 

Obsah balení l 1 Plastová láhev 

Skladovatelnost měsíce 12 při teplotě od +10 / +25 °C 

Přibližná spotřeba z 1L m2 8-10 1 nátěr 

 

Balení 

 Láhev 1L 

 

Barva 

 transparentní 

 

 

Druh podkladu 

Dřevěné podlahy 

 

Ošetření podkladu 

Před použitím důkladně protřepat. Výrobek se neředí a je připraven ihned k aplikaci. Před nanášením podklad očistit od mastnost, 

prachu, hrubé špíny, nejlépe omýt čistou vodou. Podklad navlhčit čistou vodou a aplikovat štětcem Odšeďovač dřeva. Nechat 15 

až 20 minut působit. Odšeďovač dřeva nesmí zaschnout, proto povrch při schnutí ještě zvlhčete. Po působení Odšeďovače povrch 

pořádně opláchněte čistou vodou a nechte oschnout. Další povrchové úpravy dělejte, až bude ošetřený povrch řádně vyschlý. 

 

Upozornění 

Do hmoty nepřidávejte žádné látky. Neskladovat v kovových nádobách a neaplikovat na hliník! Nesmí zmrznout 

 

Čištění 

Materiál: ihned vodou 

Ruce: mýdlo a voda, reparační krém na ruce 



  
 
 

Aktualizace 

Aktualizováno dne 22.02.2023 

Vyhotoveno dne 22.02.2023 

 

Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, 

že jsou spolehlivá a přesná. Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, ani použité metody 

aplikace, proto neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá 

použití ani na postupy použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace 

prosím kontaktujte naše technické oddělení. 


